8. At ille, quum advenisset et seditionis pælio congressus esset, victus est, multis e suis occisis: atque hæc Gessii clades in universam gentem nostram calamitatem invexit. Nam ex hac re animis elati erant qui bellum appetebant, et sperabant fore ut deinceps Romanos vincerent: quin et altera quedam causa accedebat, quæ hujusmodi erat. Nam Syrie urbium nobis finitimarum incolæ Judeos secum degentes, comprehensos una cum uxoribus et liberis, trucidabant, etiam quum nihil haberent de quo ipsos accusarent: neque enim rebus novis studuerant ut a Romanis deficerent, neque adversum Syros illos hostile quidpiam aut insidiosum moliti fuerant. At Scythopolitæ omnium maxime impia et iniquissima perpetrarunt. Quum enim bello petrerunt ab Judeis exteris, Judeos qui apud ipsos erant vi adegerunt ad arma contra tribules suos capessenda, id quod nostris vetitum est legibus: et illorum ope, postquam manus conseruerant, eos qui ipsos adorti sunt profligarunt. Post victoriam autem, oblii fidei iniquilinis et sociis debitæ, eos omnes, ad multas hominum myriadas, occiderunt. Nec dissimilia perpessi sunt qui Damascum habitabant Judei. Sed hac de re accurate magis narravimus in libris de bello Judaico: nunc autem eorum obiter memini, eo animo ut lectoribus ostendam Judeos non de industria bellicum movisse contra Romanos, sed necessitate potius.

7. Itaque profligato, ut diximus, Gessio, Hierosolymitarum primores, ubi viderant latrones seditiones armis abundare, veritique ne ipsi armis destituti inimicis obnoxii fierent, id quod et postea accidit, auditioque quod Galilea nondum omnis a Romanis defecisset, sed pars ejus etiam tum quiete ageret, miserunt me et alios duos sacerdotes, viros bonos et honestos, Jozarum et Judam, ut istos facinorosos suaderemus arma deponere, et doceremus satis esse ea asservari viris in gente nostra optimis et fortissimis. Quippe decretum erat illis ut semper arma in futurum haberent parata, manendum vero esse ut sciatur quidnam acturi sint Romani.

8. Ego igitur, quum ista mandata accepissem, in Galileam perveniebam; et Sepphoritas quidem reperiabar in magna sollicitudine de patria, quod rapina eam addixissent Galilei,

κεχρικότων αὐτήν τῶν Γαλιλαίων, διὰ τὴν πρὸς Ῥωμαίους ἔκειναν φίλιαν, καὶ διὰ καὶ Κεστίρ Γάλλων τῆς Συρίας ἡγεμονεύοντι δεξιάν τε καὶ πίστιν προτείνειν. Ἀλλὰ τούτους μὲν ἐγὼ πάντας ἀπήλαξα τοῦ φόδου, πείσας ὑπέρ αὐτῶν τὰ πλήθη, καὶ ἐπιτρέψας δοάκις θελουσὶ διατέμπεσθαι πρὸς τοὺς ἐν Δώροις οἰκείους διμηρέυοντας Γεσσίν· τὰ δὲ Δῶρα πόλις ἐστὶ τῆς Φοινίκης. Τοὺς ἐν Τίβεριδι δὲ κατοικοῦντας ἥδρον ἐφ' ὅπλα κεχωρηκότας ἥδη, δι' αἰτίαν τοιαύτην.